
Tandlæge 21-28 timer til Albertslund Kommunale
Tandpleje

 Tandlæge til Albertslund Kommunale Tandpleje 
 ”Tænderne sidder ikke bare i munden – tandsundhed bidrager til det hele menneskes sundhed,
livskvalitet og muligheder”.  
 Vi søger en tandlæge til børne- og ungetandplejen 21-28 timer (3-4 dage) ugentligt fra den 1.
oktober 2026.  
 
Om Albertslund Kommune 
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde.  
 
Om Tandplejen i Albertslund  
Tandplejens personale har stor erfaring med at varetage tandsundheden for børn og unge (0-22
år), ældre og udsatte borgere.  
Vi er 17 medarbejdere, der varetager tandpleje for ca. 7.300 børn og unge. 
Vores to tandklinikker er placeret på kommunens to største skoler Herstedlund og Herstedøster.  
Social- og Omsorgstandplejen varetages på en moderne klinik i Sundhedshuset.  
Tandregulering foregår i et fælleskommunalt selskab på tværs af fem Vestegnskommuner.   
Specialtandpleje varetages hos specialtandplejen i Gentofte. 
 
”Tandpleje er en holdsport”  
Vi prioriterer forebyggelse, høj faglighed, og et godt arbejdsmiljø, hvor god kommunikation,
fællesskab, trivsel og humor er vigtige værdier. 
 Vi vægter miljøet højt, og vi er en miljøcertificeret kommune og tandpleje. Albertslunds kommunes
vision er at være ”den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber” 
 Tandplejen er organiseret i afdelingen ”Børne- og Familieafdelingen” hvor vi samarbejder
tværfagligt bl.a. med Sundhedsplejen. 
  
Vi kan tilbyde dig:   
Et varieret og udfordrende job i en moderne tandpleje. 
Mulighed for faglig udvikling. 
En stor spændvidde af tandlægefaglige opgaver.  
Et godt arbejdsfællesskab hvor der arbejdes aktivt med delegering, og hvor tandpersonalets
kompetencer bringes bedst muligt i spil 
Vi forestiller os, at du: 
Har erfaring med eller stor motivation for arbejdet i den kommunale tandpleje. 
Er fagligt velfunderet og kvalitetsbevidst.  
Har lyst til at arbejde med børn og unge. 
Trives i en travl hverdag med mange behandlinger.  
Har en anerkendende og professionel tilgang til vores patienter. 
Kan indgå i et respektfuldt og tillidsfuldt samarbejde med dine kolleger. 
Har en grundlæggende positiv indstilling til tilværelsen og dine medmennesker. 
Har lyst og mod på at indgå i social- og/eller omsorgstandplejen, hvis det bliver aktuelt. 
 
Løn og ansættelse  
Løn og ansættelsesvilkår sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation med udgangspunkt i overenskomst for kommunalt ansatte tandlæger sammenholdt
med dine kvalifikationer og erfaring.  
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling. 
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid. 
 
Vil du vide mere: 
Kontakt overtandlæge Irene Krüger via e-mail iuk@albertslund.dk   
Klik ind på kommunens hjemmeside Job | Albertslund Kommune 
 
 Ansøgning  
 Send din ansøgning med relevante bilag elektronisk til os senest den 31. juli.   
Samtaler vil foregå tirsdag d. 18. august om eftermiddagen.  
I forbindelse med din ansættelse vil der blive indhentet elektronisk straffe- og børneattest. 
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
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og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København.  Desuden skaber letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet.
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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